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2.9. Muntlig fråga om att utveckla välfärdsområdena (Sari Tanus kd)
Muntligt spörsmål MFT 208/2025 rd

Muntlig frågestund

Förste vice talman Paula Risikko: Kristdemokratiska riksdagsgruppen, ledamot Tanus.

Debatt

17.00 Sari Tanus kd: Arvoisa rouva puhemies! Meille kristillisdemokraateille on tär-
keää, että asuinpaikasta riippumatta kaikille turvataan laadukkaat ja helposti saavutettavat
sosiaali- ja terveyspalvelut. [Välihuutoja vasemmalta] Tämän tavoitteen tulee jatkossakin
ohjata päätöksentekoa. Tällä viikolla julkaistiin tuo hyvinvointialueuudistuksen väliarvi-
ointi, johon täällä jo aiemmin viitattiin. Sen laati siis kymmenen alan kokenutta asiantun-
tijaa alivaltiosihteeri Erholan johdolla. Raportissa esitetään seitsemän lyhyen aikavälin ja
neljä pitkän aikavälin suositusta. Tällaisia ovat muun muassa: vahvistetaan yli vaalikau-
sien kestävää suunnitelmallisuutta palvelujärjestelmän uudistamiseksi, arvioidaan kansal-
lisesti hyvinvointialuerakenne ja myös alueiden määrä ja jatketaan julkisen sosiaali- ja ter-
veydenhuollon palveluvalikoiman määrittämistä. Kysyisinkin asianomaiselta ministeriltä:
kertoisitteko vielä, miten hallitus on tähän mennessä edistynyt näissä teemoissa ja kuinka
tästä eteenpäin?

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Kiitoksia. — Ministeri Juuso.

17.01 Sosiaali- ja terveysministeri Kaisa Juuso (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhe-
mies! Kommentoin tätä viimeistä kohtaa, mikä liittyy palveluvalikoiman periaatteisiin.
Siitä on esitys eduskunnassa. Tarkoituksena on pyrkiä siihen, että kaikki ihmiset Suomes-
sa tietäisivät, mitä palveluita julkisella terveydenhuollolla ja meidän verorahoilla saadaan.
Tämä on ennen kaikkea tarkoitettu lääkäreille selkänojaksi, ja tavoitteena on yhdenvertai-
set palvelut samoilla ehdoilla kaikkialle Suomessa. Tärkeintä on valita vaikuttavat palve-
lut ja tarkastella kaikkien hoitotoimenpiteiden osalta myöskin kustannusvaikuttavuutta. On
selvää, että edelleenkin palveluiden myöntämisperuste täytyy tehdä yksilöllisesti. Siitä me
emme koskaan pääse mihinkään, mutta yleisillä periaatteilla, vaikuttavuuteen panostamal-
la pyrkimys on nimenomaan yhdenvertaisiin, laadukkaisiin, vaikuttaviin palveluihin kai-
kille suomalaisille.

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Kiitoksia. — Kiitoksia kysymyksistä ja
vastauksista.
 Godkänts
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Frågan slutbehandlad.

Riksdagen avslutade den muntliga frågestunden.
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